
به نظرتان پرسپولیس خوب 
یارگیری کرده؟

به نظرم یارگیری خوبی داشته و 
بازیکنان مستعدی را به خدمت 
گرفته. با جذب یک یا دو مهاجم 
جدید ششدانگ جنس پرسپولیس 

جور می‌شود.
اما مشکل اینجاست که باشگاه 

فعلاً نتوانسته مهاجم خوبی را 
جذب کند!

باشگاه پیگیر است و ان‌شاءالله به 
زودی یک مهاجم خوب جذب می شود 
خوشبختانه بازیکنان سطح بالا و خوبی 
در باشگاه جمع شده‌اند و من خیلی 
امیدوارم با توانایی چنین بازیکنانی، 
کادر خوب پرسپولیس بتواند هر چه 
سریعتر تیم را به هماهنگی آرمانی 

برساند.
میانگین سنی کلی بازیکنان 

پرسپولیس هم بالاست. 
این مسأله برای سرخپوشان 

مشکل‌ساز نمی‌شود؟
من اعتقاد دارم تیم خوب و باتجربه‌ای 
داریم از سوی دیگر آقا یحیی تیم 
خوب و باتجربه‌ای را جمع کرده 
تیمی که حتماً با بدنسازی 
درست و تجربه بالا حرف‌های 
بسیاری برای گفتن خواهد 

داشت.
در رابطه با قرعه هفته‌های اول 

پرسپولیس و برگزاری دربی 
در هفته دوازدهم چه صحبتی 

دارید؟
برای چند هفته اول شرایط سختی را 
برای پرسپولیس پیش‌بینی می‌کنم 
و قرعه را دشوار می‌دانم اما 
برای پرسپولیسی که از نظرم 
مدعی اول قهرمانی است قرعه 
و مسائل دیگر تأثیری نخواهد 
داشت. قرعه دربی رفت هم 
به نظرم بسیار خوب است 
چون تا آن زمان تیم در اوج 
آمادگی و قدرت قرار خواهد 
داشت و با آمادگی کامل 
به مصاف رقیب سنتی 

خواهد رفت.
در خصوص شرایط دفاع 

چپ پرسپولیس پستی که 
خودتان سال‌ها در آن بازی 

کرده‌اید چه نظری دارید؟

پرسپولیس مدافعان خوبی را برای دفاع 
میانی، دفاع راست و دفاع چپ جذب 
کرده که این امر در فاز دفاعی شرایط 
خوبی را برای پرسپولیس به وجود 
می‌آورد. احمدی ملی‌پوش تیم امید هم 
که به پرسپولیس پیوسته بازیکن خوبی 
است که به نظرم اگر شرایط روانی بازی 
در تیم‌های بزرگ را در خودش حل کند 
با توجه به قدرت جوانی و فنی خوبی 
که دارد حتماً می‌تواند قدرت خوبی در 

دفاع چپ به وجود بیاورد.
نظر شما درباره دستیاران خارجی 

یحیی چیست؟
سرمربی تیم حتماً با تحقیق کافی 
دستیارانش را انتخاب کرده، دستیارانی 
که حتماً رزومه خوبی داشته‌اند اما 
به هر حال عملکرد آنها و تأثیرشان 
در طول فصل مشخص خواهد شد.
باز هم در تیم‌های پایه مشغول به 

کار شده‌اید؟
بله من امسال به‌عنوان مدیر تیم 
جوانان مشغول خدمت به باشگاه 
محبوبم هستم و معتقدم اگر مشکل 
خاصی پیش نیاید امسال برای اولین 
بار در چند سال اخیر شاهد قهرمانی 
چند تیم در رده‌های پایه پرسپولیس 

خواهیم بود.
به قهرمانی پرسپولیس چقدر 

امیدوارید؟
نی  سال قبل با بدشانسی قهرما
از دستمان رفت اما امسال حتماً 
پرسپولیس را مدعی اول و اصلی 

نم. نی می‌دا قهرما
در خصوص رویارویی تفکرات 

یحیی با مربیان خارجی در لیگ 
بیست و دوم چه صحبتی دارید؟

آقا یحیی مربی خوب و توانمندی است 
و در سطح بالا سال‌ها مربیگری کرده 
است. فکر می‌کنم آشنایی بیشتر و 
کاملتر آقا یحیی نسبت به مربیان 
خارجی برگ برنده اصلی سرمربی 
پرسپولیس نسبت به مربیان خارجی 
است که تازه به ایران آمده‌اند به 
نحوی که تا آنها بیایند و به همه امور 
مسائل فوتبال ما عادت کرده و آشنا 
شوند آقا یحیی بواسطه شناخت کافی 
بیشتر راه موفقیت را طی خواهد کرد. 
از همین رو شرایط پرسپولیس را به 
لحاظ کادر فنی و نیمکت به نوعی بهتر 
و تأثیرگذارتر از سایر مدعیان می‌دانم.

اینکه چرا باشگاه پرسپولیس 
برخلاف سایر باشگاه‌ها نمی‌تواند 
توافق اولیه با بازیکن خارجی مد 
نظرش را به توافق نهایی تبدیل 
کند جای سؤال دارد اما انگار 
سرخ‌ها باید قید جذب مهاجم 
خارجی را بزنند. دیروز خبر آمد 
مهاجم برزیلی مدنظر باشگاه 
پرسپولیس رقم پیشنهادی خود 
به این باشگاه را افزایش داده و به 
همین دلیل توافق دو طرف به‌هم 

خورده است.
پرسپولیسی‌ها در آخرین گزینه 

خود، طی روزهای گذشته 
مذاکراتی را با »آلف مانگا« مهاجم 
برزیلی انجام داده و حتی به توافق 
اولیه برای عقد قرارداد سه ساله 
دست یافته بودند، اما شنیده 
می‌شود مدیر برنامه‌های این 
بازیکن رقم پیشنهادی خود را 
در مذاکرات بعد حدود دو برابر 
افزایش داده و همین موضوع باعث 
به‌هم خوردن توافق طرفین شده 

. ست ا
باشگاه پرسپولیس به این بازیکن 
پیشنهاد رقم ۴۵۰ هزار دلاری برای 

رضایتنامه و مبلغ قرارداد داده بود 
که ابتدا با موافقت طرف برزیلی 
مواجه شده اما در ادامه مدیر 
برنامه‌های مانگا خواستار دریافت 
مبلغی حدود یک میلیون دلار 

شده بود.
مانگا و مدیر برنامه‌هایش در 
مذاکره با باشگاه پرسپولیس اعلام 
کرده‌اند این بازیکن از لیگ‌های 
فرانسه و انگلیس پیشنهاد دارد، 
اما در صورت پرداخت حدود 
یک میلیون دلار می‌تواند به 
پرسپولیس بپیوندد که این 

موضوع با مخالفت مدیران 
باشگاه پرسپولیس مواجه شده 

است.
با این حساب بحث جذب مهاجم 
خارجی برای پرسپولیس به یک 
معضل جدی تبدیل شده است. 
موضوعی که باعث دلخوری یحیی 
گل‌محمدی از مدیران باشگاه 
نیز شده، اما همچنان خبری از 
مهاجم خارجی برای سرخپوشان 
نیست و شنیده می‌شود مذاکرات 
و تلاش‌ها در این زمینه همچنان 

ادامه دارد.

فرامرز میرزایی: با خرید مهاجم خارجی تعادل برقرار می‌شود

 زمان ما علی آقا بازیکنان خوب
را از جوانان می‌آورد و بازی می‌داد

یک گزینه برزیلی دیگر برای خط حمله 
کنسل شد

مانگا یک میلیون 
دلار می‌خواست!

کورش برمک مهاجم سابق پرسپولیس با اشاره به اینکه مربیان خارجی این تیم 
رزومه محکمی ندارند، درباره اوسمار ویرا دستیار جدید یحیی گفته: این مربی 
عمدتاً در تیم‌های برزیلی کار کرده و مطرح نیست. مشخص نیست او از کجا 
آمده و برای این مربی رزومه درست کرده‌اند. او به‌عنوان دستیار اول سرمربی 
تیمی که چند دوره قهرمان لیگ بوده، انتخاب شده است و این موضوع را به فال 

نیک می‌گیریم. می‌گویند چون مربی خارجی است، دهان‌ها بسته می‌شود!

یحیی گل‌محمدی بعد از گذشت دقایقی از تمرین روز شنبه تیمش 
دچار کسالت شد و پزشکان تیم پرسپولیس بالای سر او حاضر شدند. 
گل‌محمدی دیروز به همین دلیل به پزشک مراجعه و تست اکو قلب داد 
که مشخص شد مشکلی از این بابت ندارد. دیروز حال عمومی. سرمربی 
پرسپولیس نسبت به روز شنبه بهتر بود اما گل‌محمدی تصمیم گرفت 

در بازی تدارکاتی مقابل تیم امید تیمش را همراهی نکند.

تست کرونای میلاد سرلک که به‌دلیل سرماخوردگی )مشکوک به کرونا( 
به قرنطینه رفته و در تمرین جمعه و شنبه غایب بوده منفی شد. البته او 
که در تمرین دچار حالت تهوع شده بود بازی تدارکاتی مقابل تیم امید را 
از دست داد چرا که علائم سرماخوردگی دارد. پیش از این محمد عسگری 
مربی پرسپولیس و مهدی ترابی هم دچار سرماخوردگی شده بودند که 

حدود یک هفته در محل تمرین تیم حاضر نمی‌شدند.

کورش برمک یحیی گل‌ محمدی میلاد سرلک

برای ویرا رزومه ساخته‌اند تست اکو قلب داد و برنگشت سومین کرونایی پیش فصل
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من اعتقاد دارم 
تیم خوب و 

باتجربه‌ای داریم. 
آقا یحیی تیم خوب 
و باتجربه‌ای را جمع 

کرده تیمی که 
حتماً با بدنسازی 

درست و تجربه بالا 
حرف‌های بسیاری 
برای گفتن خواهد 

داشت

تا مربیان خارجی با لیگ آشنا شوند آقا یحیی سبقت‌اش را گرفته

 برزگر: این پرسپولیس
شانس اول قهرمانی است

 پس از مدت‌ها دوری از 
پرسپولیس شما را پیدا کردیم.

بله بعد از جدایی از پرسپولیس در 
چند تیم بزرگ دیگر بازی کردم و 
به تحصیلاتم هم تا رده کارشناسی 
ارشد ادامه دادم و در حال حاضر 
هم رئیس هیأت فوتبال پاکدشت 
هستم. دوره مربیگری هم داشتم و 
یک دوره کلاس مربیگری در کشور 
برزیل را هم با موفقیت سپری کردم.

شما به همراه چند بازیکن 
شاخص پرسپولیس از رده 
پایه‌های پرسپولیس به تیم 

بزرگسالان معرفی شدید 
موضوعی که الان اصلاً شاهدش 

نیستیم؟!
بله من از سال 63 در تیم جوانان 
پرسپولیس بازی می‌کردم و به 
همراه بازیکنانی مانند جمشید 
شاه‌محمدی و سعید عزیزیان و 
حسین عبدی و چند بازیکن دیگر از 
تیم جوانان پرسپولیس مطرح شدیم 
و با نظر علی آقا در تیم بزرگسالان 
پرسپولیس هم بازی کردیم که برایم 

خاطرات خوبی در برداشت.
چند سال هم به‌عنوان مربی 

در باشگاه پرسپولیس فعالیت 
داشتید.

بله از سال 92 تا 96 در رده‌های پایه 

مربیگری کرده‌ام. تیم‌مان هم تیم 
بدی نبود اما کلاً در آن مقطع به 
تیم‌های پایه پرسپولیس به آن شکل 

مطلوب اهمیت نمی‌دادند.
اما زمانی که خودتان در پایه‌ها 

بازی می‌کردید از آنجا به تیم 
بزرگسالان معرفی شدید؟

آن زمان مربیان خیلی   ً قعا وا
ی  تیم‌ها مستعد  ن  یکنا ز با ز  ا
پایه‌شان استفاده می‌کردند. مثاً 
زمانی که خودم در تیم جوانان 
پرسپولیس بودم چند بار قبل از 
بازی بزرگسالان پرسپولیس مقابل 
تیم‌های دیگر بازی کردیم و بازی 
در حضور تماشاگران زیاد موجب 
شد تا به جو و شرایط سنگین بازی 
در پرسپولیس و بازی در حضور 
تماشاگر زیاد عادت کنیم و به لحاظ 
روانی آماده بازی در تیم بزرگ شویم. 
خوشبختانه علی آقا هم از بازیکنان 
مستعد تیم جوانان پرسپولیس 
مانند حسین عبدی، شاه‌محمدی، 
عزیزیان و خودم در تیم بزرگسالان 
هم استفاده می‌کرد، کاری که الان 
ما نمی‌بینیم در پرسپولیس اجرا 
شود یا اگر باشد هم به شکل بسبار 
کم و محدود در پرسپولیس انجام 

می‌شود.
جریان مصدوم شدن عزیزیان 

با شما که او را مدت‌ها دور از 
فوتبال نگه داشت چه بود؟

در تمرین پرسپولیس به دو تیم 

تقسیم شدیم. مربی ما علی آقا بود و 
مربی تیم دیگر حاجی مایلی. دو تیم 
هم با یکدیگر شدیداً کری داشتیم. 
محمدحسن انصاری فرد روی اشتباه 
سعید گل اول تیم ما را زد بعد از آن 
یک فرصت دیگر نصیب من شد و 
سعید با تکل آمد توپ را از من بگیرد 
که ساق پایش به کشکک زانوی من 
خورد و روی زمین افتاد. مصدومیتی 
که او را مدت نسبتاً طولانی دور از 
میادین نگه داشت. البته من در آن 
صحنه زودتر به توپ رسیدم و گل 
دوم تیمم را زدم و مصدوم هم نشدم 

و آسیب جزئی دیدم.
در حال حاضر پرسپولیس 

نتوانسته مهاجم خارجی بگیرد. 
در آستانه فصل جدید چه 

راهکاری برای حل این مشکل 
بزرگ پیشنهاد می‌کنید؟

یک تیم برای اینکه متعادل باشد 
باید از دروازه‌بان تا مهاجم بازیکنان 
خوبی داشته و به نوعی باید در آن 
تیم تعادل برقرار شده باشد و در غیر 
این صورت برای قهرمانی تیم خلل 
به وجود می‌آید. برای جذب مهاجم 
هم باید باشگاه پرسپولیس هزینه 
کند و از چیزی نترسد تا پرسپولیس 
در منطقه حساس مهاجم از گلزنی 
آسیب نبیند. اگر هم از برزیل نشد 
بازیکنانی از اروپا یا آفریقا در صورت 
داشتن رزومه قوی می‌توانند گزینه 

خوبی برای پرسپولیس باشند.

امیرمحمد قراگزلو
روزنامه نگار

فرامرز میرزایی مهاجم تند و تیز پرسپولیس در سال 70 قهرمانی در مسابقات جام در جام آسیا را تجربه کرد. بازیکنی که 
حالا بر مسند ریاست هیأت فوتبال پاکدشت تکیه زده است. سال‌ها بود که از مهاجم سال‌های دور پرسپولیس خبر 

نداشتیم به همین دلیل با او گپ و گفتی در رابطه با دوران حضورش در پرسپولیس و شرایط فعلی این تیم داشتیم.

محمد برزگر دفاع چپ سابق پرسپولیس که حالا به‌عنوان مدیر تیم جوانان باشگاه فعالیت می‌کند 
پرسپولیس را با وجود بعضی مشکلات موجود باز هم شانس اول قهرمانی معرفی می‌کند. گپ کوتاهی با 

او زده‌ایم که می خوانید:

 تکذیب توافق
56 میلیاردی

دیروز در خبرها آمده بود باشگاه 
پرسپولیس با سازمان لیگ به 
توافق رسیده تا در ازای قرارداد 
تبلیغات محیطی لیگ بیست 
و دوم 56 میلیارد تومان بگیرد 
اما صادق درودگر در گفت‌و‌گو با 
سایت سازمان لیگ فوتبال ایران 
در این باره گفت: »این خبر به هیچ 
عنوان صحت ندارد و تاکنون در این 
زمینه توافقی صورت نگرفته است. 
رسانه‌ها نقش مؤثری در فوتبال 
دارند اما از اهالی محترم رسانه 
می‌خواهم که در انتشار اخبار دقت 
لازم را داشته باشند و از منابع معتبر 

و رسمی اخبار را دریافت کنند.«

 
اردوی یک روزه

با نظر کادر فنی پرسپولیس، 
اعضای این تیم روز شنبه راهی 
هتل شدند تا اردوی پیش از 
بازی با تیم امید را برگزار کنند. 
بازیکنان پرسپولیس در هتل دور 
هم جمع شدند و پس از صرف 
ناهار و استراحت با اتوبوس به 
ورزشگاه شهید کاظمی رفتند 
تا تمرین خود را برگزار کنند. 
بعد از تمرین هم بازیکنان به 
هتل برگشتند و تا دیشب در 
اردو حضور داشتند. اردوی 
سرخ‌پوشان تا شب گذشته 
ادامه داشت و بازیکنان از هتل 
راهی کمپ تیم ملی شدند و بعد 
از بازی هم به منازل خود رفتند.

 
بازی آخر با سایپا

ی  ز با ین  خر آ لیس  سپو پر
پیش‌فصل خود را مقابل سایپا 
برگزار خواهد کرد. پیش از این قرار 
بود پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن 
دیداری تدارکاتی داشته باشد که 
این جدال با توجه به تقابل دو 
تیم در هفته اول لیگ برتر منتفی 
و تیم امید جایگزین ذوب آهن 
شد. دیدار تدارکاتی پرسپولیس 
مقابل ملوان بندرانزلی که به 
جهت بازی خداحافظی سیدجلال 
حسینی در نظر گرفته شده بود 
نیز بعد از بیانیه عجیب باشگاه 
لغو شد تا سایپا حریف نهایی 
سرخپوشان برای آماده‌سازی 

پیش‌فصل باشد.

 
 شریفی هم 

تسویه کرد
مهدی شریفی که در دوران برانکو 
یک فصل برای پرسپولیس به 
میدان رفت و از کمیته تعیین 
وضعیت نیز حکم ۵۵۰ میلیون 
تومانی گرفت، دیروز با پرسپولیس 
تسویه کرد. او که در دوره مدیران 
مختلف پرسپولیس با آنها جلساتی 
را برگزار کرده بود، سرانجام باتوجه 
به واریز پول بورس، موفق شد 
مطالبات خود را از رضا درویش 
دریافت کند تا یکی دیگر از 
پرونده‌های مهم و عمده باشگاه 
پرسپولیس بسته شود و این 
باشگاه یک گام دیگر به دریافت 

مجوز حرفه‌ای نزدیک شود.

zzگزارش


